
ZARZĄDZENIE NR 713/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze 
zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz.594) 
oraz § 15 ust.4 uchwały w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok Nr XXVI/198/12 Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2013 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2013 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 23 450 457,00 zł, planowane 
wydatki 23 005 291,00 zł, planowana nadwyżka 445 166,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Dariusz Chromiec

Id: 7EAE461C-8AD6-473F-ADDB-E8B58C4844E9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 713/13 z dnia 30 lipca 2013 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 30 500,002 485 587,09 2 516 087,09

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 5 000,00 97 000,0092 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 92 000,00 5 000,00 97 000,00

85216 Zasiłki stałe 12 500,00 166 100,00153 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 152 000,00 12 500,00 164 500,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00 69 892,0056 892,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 40 000,00 13 000,00 53 000,00

23 419 957,00 23 450 457,0030 500,00Razem:

Id: 7EAE461C-8AD6-473F-ADDB-E8B58C4844E9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 713/13 z dnia 30 lipca 2013 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 30 500,002 935 477,40 2 965 977,40

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 5 000,00 199 040,31194 040,31

3110 Świadczenia społeczne 178 750,00 5 000,00 183 750,00

85216 Zasiłki stałe 12 500,00 166 100,00153 600,00

3110 Świadczenia społeczne 152 000,00 12 500,00 164 500,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00 129 892,00116 892,00

3110 Świadczenia społeczne 116 892,00 13 000,00 129 892,00

22 974 791,00 23 005 291,0030 500,00Razem:

Id: 7EAE461C-8AD6-473F-ADDB-E8B58C4844E9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 713/13 z 30 lipca 2013 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 30 500,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

Zwiększenie dotacji celowych z budżetu państwa zgodnie z pismami Wojewody Dolnośląskiego :

* znak : PS-ZS.3146.133.2013 z dnia 08.07.2013 r. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej - 5 000,00 zł

* znak : PS-ZS.3146.143.2013 z dnia 15.07.2013 r. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17
ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej - 12 500,00 zł

* znak : PS-ZS.3146.160.2013 z dnia 22.07.2013 r. na dofinansowanie realizacji programu „ Pomoc państwa w zakresie
dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu
wieloletniego – 13 000,00 zł.

Id: 7EAE461C-8AD6-473F-ADDB-E8B58C4844E9. Podpisany Strona 1




